� � ���� 

G.f.k.n. 
Item duos quaternos sedecim cartarum inter scriptas et non, con
tractuum, pactorum et locationum daciorum Comunis et populi 
Bononie tempore diete Potestatis, signatum per CC cbRB!JfGh 

198 <<introytuum»] cassato. 
199 <<cançelatum>>] posto sul marg. des. 

Inventmio 

Summa huius pagine postarum est undecim. 

(c.XLVv. ) 

Summa summarum omnium postarum librorum acta
rum in presenti memoriali sive libro novo Camare Acta
rum Comunis Bononie omnium Regiminum sive Potesta
tum civitatis Bononie et eciam quaternorum, foleorum, 
çedullarum, filorum, villupporum, rodellorum, tascha
rum sive sachorum, pactorum, instrumentorum in pre
scripto memoriali contempto legendo in principio usque 
ad locum istum capit et est: mille ducente quinquaginta 
duas. 

Ego Henrigiptus Pacis de Brayna, tunc notarius offitio 
Camare Actorum Comunis Bononie suprascriptum me
moriale sive librum scripsi et exemplavi, sss.sss. 

Infrascripti sunt libri dati et consignati domino Franci
scho domini Bonaventure de Savignano et michi Donato 
Nicholay de Cauraria, notariis, pro Comuni Bononie, 
nunc ad Acta Comunis Bononie presidentibus, curenti
bus annis Domini millesimo ducentesimo nonagesimo, 
indictione tercia, tempore nobilis viri domini Bernardini 
de Schottis de Placentia honorabillis Potestatis Civitatis 
Bononie. Qui libri facti et conpositi fuerunt tempore no
bibilis (sic) militis domini Raynaldi de Cançelleriis Pote
statis Bononie, sui predecessoris, nobis autem per ipsius 
domini Bernardini familiam consignati, post consignatio
nem a nostris predecessoribis nobis factam. 

0ah + le(Y)d[ .. ]f IG.f.k.n. 
Imprimis unum librum accusationum et denuntiationum in cartis 
pecudinis, continentem in se centum treginta quatuor cartas inter 
scriptas et non, signatum per DD cbRB!JfGh 
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0ah + le(Y)d[ .. ]f G.f.k.n. 

0ah + le(Y)[ .. ]f 

0ah+ le(Y)[ . .  ]f 
extra 

0ah + le(}l)[ .. ]f 

0ah + le(Y)[ .. ]f 

Item unum librum accusationum et denunciationum in cartis pecu
dinis, continentem in se nonaginta sex cartas inter scriptas et non, 
signatum per EE 

G.f.k.n. 
Item unum librum accusationum et denunciationum in cartis pecu
dinis, continentem in se octuaginta octo cartas inter scriptas et non 
scriptas, signatum per FF 

G.f.k.n. 
Item unum librum accusationum et denuntiationum in cartis pecudi
nis, continentem in se nonaginta sex cartas inter scriptas et non 
scriptas, signatum per GG 

G.f.k.n. 
Item unum librum inquisitionum et notificationum in cartis banbu
çinis, continentem in se centum quadraginta sex cartas inter scriptas 
et non scriptas, signatum per HH